令和７年（2025年）５月 16日

保護者の皆様

札幌市立幌東中学校

校 長 島田 貴弘

５月学校公開日のご案内

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたします。

 さて、下記の日程で学校公開を実施いたします。日頃の子どもたちの学習の様子をご覧いただければ嬉しい

です。なお、学校公開内容は裏面をご確認ください。

 ご不明な点は、担当の伏見（学校：831-6171）までお問い合わせください。

記

１  期  日    令和７年（2025年）５月 20日(火） ８：50～15：25

２  公開要領    ・自由参観形式で行います。

             ・各学級の時間割を裏面に掲載しました。

ご確認いただき、ご希望の時間帯にご来校ください。

（変更が生じる場合もありますので、当日の受付でご確認ください）

３  そ の 他    ・自家用車での来校はご遠慮ください。

             ・上履きの用意をお願いします。

             ・体調がすぐれない方はご遠慮ください。

以上

【５月２０日（火）の時間割】 （予定）

【授業会場について】

１年生 ～ ４階各教室（国社数理英）

２年生 ～ ３階各教室（国社数理英）

３年生 ～ ２階各教室（国社数理英）

６組  ～ １階６組教室など

保体  ～ ３階体育館、グラウンド、格技室

音楽  ～ ３階音楽室

美術  ～ ４階美術室

技術  ～ １階木工室

家庭  ～ 被服室

＊理科  ～ 各教室の他、２階第１理科室・第２理科室の場合もあります

学

年
組

1校時 2校時 3校時 4校時
給食

昼休み
5校時 ６校時

8:50

～9：40

9：50

～10：40

10：50

～11：40

11：50

～12：40

12：50

～13:35

13：35

～14：25

14：35

～15：25

１

年

生

１ 理科 英語 技・家 技・家

国語 数学

２ 社会 国語 技・家 技・家 数学 英語

３ 国語 数学 理科 英語 社会 保体

４ 美術 理科 保体 数学 英語 国語

２

年

生

１ 英語 国語 数学 美術 理科 社会

２ 数学 英語 国語 理科 保体 美術

３ 国語 理科 社会 数学 英語 保体

４ 社会 音楽 英語 保体 国語 理科

３

年

生

１ 英語 美術 保体 理科 国語 数学

２ 保体 数学 理科 英語 社会 音楽

３ 理科 国語 英語 数学 音楽 社会

４ 数学 社会 国語 音楽 理科 英語

５ 技・家 社会 社会 保体 数学 国語

６組 数学 体育 作業 作業 情報 学活